hujusmodi :  c  Nos  quidem  in  Dei  nomine  llgo  et 
Acelia,  niater  ei  filius,  et  Leuza  nxor  cjusdem  Ugo- 
nis,  qui  proressi  sumus  maler  et  filius  ex  natione 
nostra  lege  vivere  Bavarorum,  el  ego  ipsa  Leuza » 

quae  professa  sum  ex  nalione  mea  lege  vivere  Lon- 
gobardorum,  sed  nunc  pro  ipso  viro  meo  lege  videor 

vivere  Bavaronim,  praeseiitibus  promittimus  et  spon- 
demus  nos  qiiidem  mater  ct  fiUus  et  coiijoz  ima 
cum  nostris  et  prohaeredibns,  tibi  quidem  Corado  ac 

tuis  haeredibus  et  prohaeredibus ,  aut  cui  jus  dedc- 
ritis ,  infrascriptas  casas,  massaritias ,  ac  vineas,  et 
C£lera« 

c    Signum  manus   suprascripti  Ugonis   et 

Acellae  matris  et  fiUi  jugaUum  et  Leuzse  uxoris  «jos- 
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ikm  Ugouis,  qui  hanc  chartulam  promisftionis  scri-  A  Salisburgensem,  et  Paulinum   Forojuiiensem  con- 
bere  rogaYenint,  et  latine  accepenint,  ut  sopra. 

c  Signum  manus... Sigepoti  et  Goveni  lcge  Bavaro* 
rum  ex  earam  natione  viyenliom,  et  Rantuli,  Sfre- 

fkhci ,  CaziliDi ,  Egili ,  Droponis ,  Ardenei ,  el  Var- 
neri  q.  Luioni  ex  eofum  natione  viventium  lege  ro- 
BUDa  papali.  i 

Usus  bic  igitur,  cum  inter  homines  rarios  ritus, 
Boresque  et  babitus  induceret,  simultates  dissidiaque 

ioTebai,  et  litium  quxstionumque  seminarium  Pau- 
lino  Tidebalur.  Ea  propter  tan<iuam  cbaritatis  pestem 
eliminare  stiii!uit.  Elt  quidcm  diebus  suis  mos  fuerat 

abolitus,  qui  poslea  supervenientium  negligeniia  de- 
Duo  inoievit. 

Yll.  biterim  noviter  turbas  Saxones  eientes  novi- 

versioni  Slyrix  Garinthixque  incumbere.  Dle  trans 

Savum  Bavariam  versus,  hic  cis,  versus  Forojulicn- 
sem  regionem ,  fidem  rusticis  tanlum  bominibus 
^uascrum,  nobilibus  conversionem  detrectantibot. 
Hanebat  Ingonem  ducem  hu}us  facti  glorla  :  qui 
eonvocatis  ad  mensam  provmciallbus  suis,  coram  sa 

rusticts  quidem  auro  argentoque  ministrari,  exquisi- 
tasque  epulas  apponi  pnecipit,  proceribus  a  se  remo- 
tis  in  flglinis  Hgneisque,  communibus  cibis  appositis, 

causam  discriminis  interroganti  respondit :  mnndio- 
res  sibi  esse  rusticos  plebeiosque  aquis  lusiralibus 
ablutos,  sordidiores  contemplibiiioresque  magnates 

baptismate  recusato.  Quo  audito  et  hi  quoque  no- 
men  Gbrislo  pcr   lavacrum  rcgcnerationis  dedero. 

ter  a  Gar(4o  domantur,  intervenientibus  ad  prxlia  B  Hac  opera,  ut  creditur,  faclum  est,  ut  mercedis  vcl- 
Forojjuliensibus  sub  eorum  duce  Henrico.  Qua  clade 
exterriiuslldebrandus  Spoieti  dux  properal  seGarolo 
fobmitlere,  veniam  et  pacem  vitamque  bumaniler 
exoraturus.  Forumjulium  perlransiens  humaniter 
exdpitur  a  Longobardis  gentilibus  suis,  et  a  Pauliuo, 
fiibi  orationibus  et  benedictionibus  fausta  apprecante 
dimissus ,  Germaniam  penctrat,  et  a  Garolo  quod 
«loptat,  et  petit  et  impetrat.